Coédigo UNSPSC (cada coédigo separado por ;) Descripcion

76111501
92121500

12171700; 14111500; 14122100; 26111700;
85122200;

78101800;

82101500; 82101600; 82121500; 82121600;
24101507; 30191500; 46182200; 56101500;
53101500; 53101600; 53101700; 53101800;
72101500; 72103300; 72121100; 72151200;
78181500

15101500

44101700; 44103100

Servicios De Limpieza 8
Servicios De Proteccion (Guardas De Seguridad) 8
432020 Suministro de Elementos de Papeleria y Utiles de Escritc 2
Servicios Para El Cuidado De La Salud Humana Y Servici 3
Servicios De Transporte De Carga 3
821217 Otros Servicios De Fabricacidon; Servicios De Edicién, Im 2
561017 Muebles, Instrumentos Musicales, Articulos De Deporte 4
531020 Dotacion (Prendas De Vestir Y Calzado) 4
721515 Servicios de mantenimiento, reparacion, e instalacion (E 2
Mantenimiento Equipo De Transporte 2
Productos De Hornos De Coque; Productos De Refinacior 1
Insumos de impresion 2
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COP

COP
105.000.000 COP
100.000 COP
23.504.464 COP
1.000.000 COP
13.580.221 COP
6.228.998 COP
20.000.000 COP
COP

6.221.927 COP
99.999.954 COP

COP 1

COP 1
105.000.000 COP 0
100.000 COP 0
23.504.464 COP 0
1.000.000 COP 0
13.580.221 COP 0
6.228.998 COP 0
20.000.000 COP 0O
COP 0

6.221.927 COP 0
99.999.954 COP 0

1da de inicio de proceso de selimada de presentacion de ofer:stimada del contratolel contrato (intervalo Modalidad de seleccion nte de los recu! Valor total estimado ' estimado en la vigencia arequieren vigencias futude solicitud de vigencias: contratacion (re
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Ubicacion
CO-CAL
CO-CAL
CO-CAL-17001
CO-CAL-17001
CO-CAL
CO-CAL-17001
CO-CAL-17001
CO-CAL-17001
CO-CAL
CO-CAL-17001
CO-CAL-17001
CO-CAL-17001

Nombre del responsable
LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
Mauricio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicio Admtivos y Alamcen.
Jaime Gregorio Garces Rueda. Jefe Area Talento Humano
Mauricio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicios Administrativos y Almac
LUZ YANETH VALENCIA GOMEZ
Mauricio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicios Administrativos y Almac
Jaime Gregorio Garces Rueda. Jefe Area Talento Humano
Luz Yaneth Valencia Gomez
Luz Yaneth Valencia Gomez
José David Rodas Restrepo
Mauricio Valencia Orozco

Teléfono del responsable

3127313190
3127313190
036-8849496
036-8848353
036-8849496
3127313190
036-8849496
036-8848353
3127313190
3127313190
3103850087
8848884

Correo electronico del responsable
Ivalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
Ivalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicial.gov.co
jgarcesr@cendoj.ramajudicial.gov.co
almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicial.gov.co
lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicial.gov.co
jgarcesr@cendoj.ramajudicial.gov.co
Ivalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
Ivalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
asistdireccionmzl@cendoj.ramajudicial.gov.co
almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicial.gov.co



