									orte" para saber cuáles son los o					
Código UNSPSC (cada código separado	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	ida de inicio de proceso	de sel·imada de presentación d	le ofer₃stimada del contra	atolel contrato (interv	alo Modalidad de selecció	on nte de los recui	ıı Valor total estimado <sup>.</sup> estima	do en la vigencia arequieren vig	gencias futude solicitud de vigencias: contratación (r		Nombre del responsable	Teléfono del responsable	Correo electrónico del responsable
76111501	Servicios De Limpieza	8	9	12	1	CCE-02	0	COP	COP 1	1	CO-CAL LUZ	YANETH VALENCIA GÖMEZ	3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
92121500	Servicios De Protección (Guardas De Seguridad)	8	9	12	1	CCE-02	0	COP	COP 1	2	CO-CAL LUZ	YANETH VALENCIA GÒMEZ	3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
12171700; 14111500; 14122100; 26111700	: 432020 Suministro de Elementos de Papelería y Útiles de Escrito	2	2	2	1	CCE-99	0	105.000.000 COP	105.000.000 COP 0	0	CO-CAL-17001 Maur	icio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicio Admtivos y Alamcen.	036-8849496	almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicial.gov.c
35122200;	Servicios Para El Cuidado De La Salud Humana Y Servic	3	3	10	1	CCE-10	0	100.000 COP	100.000 COP 0	0	CO-CAL-17001 Jaime	e Gregorio Garces Rueda. Jefe Área Talento Humano	036-8848353	jgarcesr@cendoj.ramajudicial.gov.co
78101800;	Servicios De Transporte De Carga	3	4	8	1	CCE-10	0	23.504.464 COP	23.504.464 COP 0	0	CO-CAL Maur	icio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicios Administrativos y Almac	036-8849496	almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicial.gov.o
82101500; 82101600; 82121500; 82121600	821217 Otros Servicios De Fabricación; Servicios De Edición, Im	2	2	11	1	CCE-10	0	1.000.000 COP	1.000.000 COP 0	0	CO-CAL-17001 LUZ	YANETH VALENCIA GÒMEZ	3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
24101507; 30191500; 46182200; 56101500	561017 Muebles, Instrumentos Musicales, Artículos De Deporte	4	4	1	1	CCE-10	0	13.580.221 COP	13.580.221 COP 0	0	CO-CAL-17001 Maur	icio Valencia Osorio. Coordinador Grupo de Servicios Administrativos y Almac	036-8849496	almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicial.gov.c
53101500; 53101600; 53101700; 53101800	531020 Dotación (Prendas De Vestir Y Calzado)	4	4	8	1	CCE-10	0	6.228.998 COP	6.228.998 COP 0	0	CO-CAL-17001 Jaime	e Gregorio Garces Rueda. Jefe Área Talento Humano	036-8848353	jgarcesr@cendoj.ramajudicial.gov.co
72101500; 72103300; 72121100; 72151200	721515 Servicios de mantenimiento, reparación, e instalación (E	2	2	11	1	CCE-10	0	20.000.000 COP	20.000.000 COP 0	0	CO-CAL Luz Y	aneth Valencia Gomez	3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
78181500	Mantenimiento Equipo De Transporte	2	2	11	1	CCE-10	0	COP	COP 0	0	CO-CAL-17001 Luz Y	aneth Valencia Gomez	3127313190	lvalencg@cendoj.ramajudicial.gov.co
15101500	Productos De Hornos De Coque; Productos De Refinació	1	1	11	1	CCE-10	0	6.221.927 COP	6.221.927 COP 0	0	CO-CAL-17001 José	David Rodas Restrepo	3103850087	asistdireccionmzl@cendoj.ramajudicial.gov.co
44101700; 44103100	Insumos de impresión	2	2	1	1	CCE-99	0	99.999.954 COP	99.999.954 COP 0	0	CO-CAL-17001 Maur	icio Valencia Orozco		almacendesajmanizales@cendoj.ramajudicial.gov.c